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HERE ARE SOME OTHER USEFUL POSTS

	Мерење на напредокот на судските реформи – Клучни принципи, стандарди и практики во Македонија и 7 земји членки на ЕУ

	Функционална анализа на апелационите судови на РСМ

	The second cycle of training has started on the subject: ,,the role and necessary skills of the mentors of newly elected and promoted judges”

	РЕАКЦИЈА ПО ПОВОД ИЗМЕНИТЕ НА КРИВИЧНИОТ ЗАКОНИК ВО СКРАТЕНА ПОСТАПКА

	Презентација на Компаративната анализа на стратегии за справување со еколошки криминал и предлог новиот сет на кривични одредби во Кривичниот Законик
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